
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОСТРОМКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

«АПРАКСИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ  

от «06» сентября 2018 года                                                   № 83\5 

п. Апраксино. 

Об открытии школьного спортивного клуба «Мечта» и назначении 

председателя 

 В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта 

в РФ, развития детско- юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

воспитания у участников образовательного процесса ЗОЖ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 05.09.2019 года  открыть на  базе МКОУ «Апраксинская основная 

общеобразовательная школа» школьный  спортивный клуб «Мечта» 

2. Назначить председателем совета спортивного клуб «Мечта»  и  его 

руководителем  учителя Козонкову И.А. 

3. Утвердить Совет школьного  спортивного  клуба  «Мечта» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

 

 

Директор школы:                                                Г.Л. Толстоброва 

 

 


		2024-02-17T10:03:42+0300
	Толстоброва Галина Леонидовна




